
ZARZĄDZENIE NR FIN/133/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  30 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 86.004.622,75 zł zastępuje się kwotą 89.608.522,75 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 84.244.233,11 zł 

b) dochody majątkowe – 5.364.289,64 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 101.381.362,10 zł, zastępuje się kwotą 104.985.262,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 84.053.580,42 zł  

b) wydatki majątkowe – 20.931.681,68 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                Zastępca Wójta 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Łukasz Kruszyński 

  



Uzasadnienie: 

 

Zmiany dochodów 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 3.600.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk Nr FB-I.3111.63.4.2021.MR z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 3.900 zł, z tego: o kwotę 2.900 zł na podstawie pisma 

PUW Gdańsk Nr FB-I.3111.69.7.2021.MR z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz o kwotę 1.000 zł z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji oraz 

płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami w wyniku czego zwiększa się o kwotę 18.450 zł plan wydatków bieżących 

a zmniejsza majątkowych na zadanie Budowa instalacji higienizacji osadu w oczyszczalni w 

Jabłowie 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

62.718 zł, którą przenosi się z rozdziału 60017 oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

62.718 zł, którą przenosi się do rozdziału 60016 jw. oraz dokonuje się przeniesień  między 

paragrafami w ramach funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 630 Turystyka 

 w rozdziale 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami w ramach zadania Pomorskie szlaki kajakowe – Wierzycą po 

zabytkach Kociewia 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 3.600.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk Nr FB-I.3111.63.4.2021.MR z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

 w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zwiększa 

się plan wydatków bieżących o kwotę 36.900 zł, z tego 2.900 zł na podstawie pisma PUW 

Gdańsk Nr FB-I.3111.69.7.2021.MR z przeznaczeniem na realizację zadania oraz o kwotę 

1.000 zł z przeznaczeniem na zwroty dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 



W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami w ramach funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

 


